Press Release

報道各社 御中

令 和 ７ 年 １ 月 ８ 日

与 謝 野 町

  1/1

【１月１５日（水）｜与謝野町上下水道審議会】

「与謝野町水道料金、下水道使用料及び農業集落排水処理施設

使用料の改定」について答申されます

与謝野町では、令和６年４月１６日（火）に山添町長から与謝野町上下水道審議会に対し

諮問した「与謝野町水道料金、下水道使用料及び農業集落排水処理施設使用料の改定」につ

いて、以下のとおり答申される運びとなりましたのでお知らせします。

１．日 時  令和７年１月１５日（水）午後１時３０分から

２．場 所  与謝野町役場本庁舎 応接室（１階）

３．参加者  （１）与謝野町

         町 長 山添 藤真

（２）与謝野町上下水道審議会

         会 長 今田 博文（いまだ ひろみ）

         副会長 小谷 栄一（おだに えいいち）

４．概略

山添町長から与謝野町上下水道審議会に対し諮問した「与謝野町水道料金、下水道使用料

及び農業集落排水処理施設使用料の改定」について、審議会では上下水道料金等の料金水準

の妥当性及び公平性の観点から審議が行われ、その審議結果が答申されるものです。

【審議会の開催日程】

・第１回 令和６年４月１６日（火）  ・第４回 令和６年１０月２３日（水）

・第２回 令和６年６月１２日（水）  ・第５回 令和６年１１月２７日（水）

・第３回 令和６年８月２１日（水）  ・第６回 令和６年１２月２５日（水）

５．その他  答申書は当日配布いたします。

【取材・問い合わせ先】

上下水道課

担当：大門

電話：０７７２‐４３‐９０３１